
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Scheda obiettivo n. 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile 
Personale di

 
 

Tempistica delle attività per anno 
Nr. Attività del cronoprogramma 

delle fasi 
supporto 
int./est. al 

Stato  
Anno 

 
gen feb mar 

 
apr mag 

 
giu     lug   ago    set ott 

 
nov dic 

 
1 Digitalizzazione flussi procedimentali 

 

2  Modernizzazione e razionalizzazione 
dell’organizzazione amministrativa dell’ente- 

 

3 

Ing. Marcellini 
Sandro 

 
Ing. Marcellini 

Sandro 

 
Previsto 

 
 

Previsto 
 
 

Previsto 

2020 
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2022 
2020 

2021 
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20.... 
20.... 

x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x     x 
x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x   x  x  x  x  x  x  x  x      x               
x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x   x  x  x  x  x  x  x  x      x               
x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x   x     x 

x   x   x  x 
x  x   x   x 
x  x   x   x 
x   x   x  x 

 

Monitoraggio annuale - Relazione Risultati e impatti raggiunti e scostamenti (Rendiconto fine anno ) 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

  

  

  
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
   

   

 

 
 

    

    

    

    

    

    

    

 


